
お客さま 各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、以前より終息案内を告知しておりました製品について、下記の日付をもって生産を
終了させていただきます。当社製品の長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

敬具

◆販売終了時期
・ 最終ご注文日：2017年11月24日

◆対象製品
・ IKQシリーズ
・ IKQTシリーズ

その他、ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。
〒101-0021

 東京都千代田区外神田6-7-7 マツダビル4F
 TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147 

https://www.jw-shop.com

作成日 : 2017/11/24

販売完全終了のお知らせ

記


